PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria Geral da Presidência

ATO TRT 11ª REGIÃO N.º 66/2023/SGP

Exonera servidor Jessé Pereira Falcão de cargo comissionado
do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

,O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Desembargador do Trabalho , no uso de suas atribuiçõesAUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA
legais e regimentais,

 o ATO TRT 11ª REGIÃO N.º 51/2023/SGP, que nomeou o servidorCONSIDERANDO
JOÃO PEDRO GONÇALVES DA COSTA FILHO para exercer o cargo em comissão de Assessor-Chefe de
Gabinete (CJ-03) do Gabinete do Desembargador ALBERTO BEZERRA DE MELO do Tribunal Regional
do Trabalho da 11ª Região, lotando-o na referida unidade,

 as informações constantes nos autos dos E-SAP DP 9178/2023,CONSIDERANDO

R E S O L V E:

Art. 1° Exonerar o servidor JESSÉ PEREIRA FALCÃO, matrícula 112060, do Cargo
comissionado de Assessor-Chefe de Gabinete, código CJ-03, do Gabinete do Desembargador ALBERTO
BEZERRA DE MELO.

Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir da efetiva data de investidura no aludido cargo, por

meio da posse do servidor João Pedro Gonçalves da Costa Filho.

Manaus, 07 de junho de 2023.

Assinado eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

50
b6

d9
f5

-5
8b

a-
4e

0e
-a

8c
d-

27
62

99
16

e3
e0